

Septembris, täpsemalt laupäeval 14.09.2019 alustame Tallinnas:

Ruunimeistri ja ruunimaagia profikoolitus

(7. tase 2 aastaga, 9. Tase meistritele kolmega)

“Южная Звезда” vaimne keskus Odessas ja MTÜ Eesti südames



Nadezda Bezpalova

on ruunimeister ja 600 aastase Keldi traditsioone kanva ordu juht (6 põlve naisliini maagias). Lisaks on ta rahvusvaheliselt tunnustatud Feng Shui meister, 12., s.o kõrgeim tase, õppinud aastaid Hiinas, 20+ raamatu autor, s.h hiina keele õpik ;-D

Sisene ruunide maailma, rituaalne tee ja kanal, meditatsiooniga seeslooline. Seadused ja reeglid, mis kujundab teie eluteed ja saatust, ohutised ja amuletid mis aitavad armastuses, rikkusele, edule, riitused ja ruunikiri soovitu saavutamiseks.

Teavet: +372 59193707- Aivar/

56629089 Tatjana e-posti leiaend@gmail.com.

Eelregistreerumine on teretulnud, nt

<https://www.facebook.com/events/817616738621956/>

Meistrist: FB <https://www.facebook.com/nadiva.bezpalova> ja <https://southstar.guru/>

KI 10-18. Vene keeles, abistame terminite tõlkel. Me veame seda koolitust nüüd juba kolmandat korda. Teame et seda info mahtu mida ühe kursusepäeva jooksul saate ei jõuta tõlkida. Diktofonile salvestamine ja fotod, mida ei levitata veebis on OK, videosalvestused ei.

Tasu 1. kursuse eest (2x4 intensiivset ja sisukat tundi) 90€, saab ka arvega ja kaardimaksena.

See on kõigile, kes soovivad tunnetada oma elu (ka varjatud poolt) ja seda muuta paremuse poole. Tegemist on tegeliku maagia poolleit ülesannetele lähenemisega ja N adiva pakub juba esimesel kohtumisel meetodeid iseseisvaks tööks. Eelteadmised ruunidest tulevad kasuks ent pole kohustuslikud.

Juba 1. kursus (kahel aastal kohtume kord 2-3 kuu jooksul) on: intensiivne loeng ja praktika, ruunide tegelikku kasutamine eesmärkide saavutamiseks, ka

ennustamiseks, ka elukvaliteedi fõusuks Teile.

Oleme sel ruunide teel juba neljandat aastat. Seltsing, huvilised on ja me jätkame. Teil on kellelt küsida ja saada abi. Kuivõrd motiveerib see meid edasi olema "Ruunides", vaata FB grupis Ruunid Nadezda Bezpalovaga,

www.facebook.com/groups/1634356113498609/

Olete teretulnud liituma!

